PAGE
2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____
№___
станица Вышестеблиевская

Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Контроль  за обеспечением сохранности автомобильных дорог   местного значения  в границах населенных пунктов  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
На основании Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района      п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить  Административный регламент  исполнения муниципальной  функции «Контроль  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» (приложение № 1).
            2. Начальнику общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедаковой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его   обнародования.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения
Темрюкского района

                     П.К.Хаджиди